

فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران

مزایده عمومی

شماره 15

بهمن ماه 1391

فصل اول

مزایده عمومی

برگزاری مسابقات اسبدوانی گنبد کاووس - آق قلا - بندر ترکمن - و نوروزآباد تهران

« دعوتنامه فدراسیون در مزایده »

بهمن ماه ۹۱

فصل اول

(دعوتنامه فدراسیون در مزایده)

فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می نماید که در مزایده عمومی با مشخصات مشروحه زیر شرکت نمایند.

۱- موضوع مزایده: برگزاری مسابقات اسبدوانی گنبدکاووس، بندر ترکمن، آق قلا و تهران

۲- دستگاه مزایده گذار: فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران

۳- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده به میزان ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (یکصد میلیون ریال) است که به یکی از صورتهای زیر می بایستی تهیه و ضمیمه اسناد مزایده گردد:

الف- ضمانت نامه بانکی (طبق فرم نمونه یک از فصل سوم) ارائه تأییدیه بانک مربوطه در خصوص تأیید ضمانت نامه جهت ارائه به فدراسیون الزامی است.

ب- چک بانکی در وجه خودتان (شرکت ... خانم /آقا) که پشت نویسی بنام فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی شده باشد.

تبصره: چکهای شخصی در صورت ارائه، مردود اعلام و پاکت های ب و ج بصورت در بسته تحویل پیشنهاد دهنده خواهد شد.

۴- زمان ارائه اسناد مزایده: اسناد مزایده در ساعت های اداری از روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۱/۱۸ تا پایان روز دوشنبه مورخ ۹۱/۱۱/۳۰ ارائه خواهد شد.

۵- نشانی دریافت اسناد: تهران، خیابان فردوس شرقی، وفاآذر شمالی، نبش کوچه پانیز، پلاک ۲، طبقه چهارم، واحد ۲۵
تلفن: ۴۴۰۱۵۷۳۶

۶- انصراف از شرکت در مزایده: چنانچه پس از دریافت اسناد مزایده مایل به شرکت در آن نمی باشید لطفاً مراتب را تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۱/۱۱/۳۰ به دستگاه مزایده گذار کتباً از طریق فاکس شماره ۴۴۰۱۵۷۳۱ اطلاع دهید.

۷- آخرین مهلت، تسلیم پیشنهادات پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۱/۱۲/۱ می باشد.

۸- بازگشایی پاکتهای مزایده روز چهارشنبه ۹۱/۱۲/۲ راس ساعت ۱۴ در محل فدراسیون سوارکاری کشور گشوده خواهد شد. حضور نماینده رسمی پیشنهاد دهندگان به مزایده در جلسه بازگشایی با معرفی نامه معتبر بلامانع است.

۹- نشانی محل تحویل پیشنهادات و مدارک مزایده: دبیرخانه فدراسیون، آدرس مندرج در بند ۵ خواهد بود.

۱۰- توجه: اسناد و مدارک مزایده فقط به نمایندگانی که از طرف متقاضیان دارای معرفی نامه معتبر، با مهر و امضاء مجاز می باشند تحویل داده خواهد شد.

۱۱- شرکت کنندگان در مزایده، اسناد مزایده و پیشنهادهای خود را باید در پاکتهای تحویل شده بصورت جداگانه لاک و مهر شده شامل تضمین (پاکت الف) پیشنهاد فنی و بازرگانی (پاکت ب) و پیشنهاد قیمت (پاکت ج) بگذارند و تمامی پاکتها را به شرح جداول تعیین شده در ظهر پاکتها تأییدیه گرفته و تحویل دبیرخانه فدراسیون نمایند.

پاکت الف) - مدارک و اسنادی که باید در پاکت (الف) قرار داده شود عبارتست از:

۱- تضمین شرکت در مزایده بشرح مندرج در بند سه که در داخل پاکت الف قرار می گیرد.

(نکته مهم: ضمانتنامه ها و یا تضمین های شرکت در مزایده طبق مشخصات ذکر شده در بند ۳ این فصل بایستی درپاکت الف و بصورت لاک و مهر شده قرار گیرد.)

تذکر: پیشنهادهاتی که فاقد تضمین در مزایده به شرح مندرج در فوق نباشد مردود شناخته خواهند شد.

پاکت ب) - مدارک و اسنادی که باید در پاکت (ب) قرار داده شود عبارتست از:

۱- اسناد و مدارک مزایده موضوع فصل اول (دعوت نامه) و دوم (شرایط) و چهارم (شرایط فنی و خصوصی) که تمام اوراق به مهر و امضاء پیشنهاد دهنده رسیده باشد.

۲- نمونه فرمها و ضمانتنامه های موضوع فصل سوم که بایستی مهر و امضاء شده باشند.

۳- تصویری از اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی (پیشنهاد دهنده) در مورد دارندگان امضاء مجاز برای اسناد مالی و تعهد آور پیشنهاد دهندگان.

۴- فرم های تکمیل شده ضمانت نامه های مندرج در فصل سوم (بجز برگ پیشنهاد قیمت و آنالیز قیمت)

۵- ارائه رزومه و فهرستی از سابقه اجرایی کارهای انجام شده قبلی.

۶- سایر مدارکی که می توانند در شناسایی شرکت کنندگان در مزایده مورد توجه قرار گرفته و به شناخت بهتر متقاضیان کمک نماید.

پاکت ج) - مدارک و اسنادی که باید در پاکت (ج) قرار داده شود عبارتست از:

۱- پیشنهاد قیمت به همراه آنالیز قیمت که می بایستی دقیقاً طبق فرم ضمیمه فصل سوم تنظیم و تحریر و ارائه گردد.

۲- شرکت کنندگان درمزایده با دادن پیشنهاد بمنزله قبولی کلیه اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار اذعان داشته و بعداً حق هیچگونه اعتراض در مورد مفاد ماده مذکور ندارند.

۳- هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان با هم تباری کرده اند ضمانتنامه های شرکت کنندگان در مزایده که تباری کرده اند به نفع فدراسیون ضبط خواهد شد.

فرم درج سوابق و رزومه و فعالیت‌های فدراسیون / خانم / آقای

آدرس و شماره تلفن تماس	علت پایان همکاری	شروع قرارداد		مبلغ قرارداد	شماره قرارداد		طرف قرارداد (کارفرما و ...)	موضوع قرارداد (عنوان فعالیت‌های مرتبط)
		خاتمه قرارداد	تاریخ قرارداد					

شرکت کنندگان می توانند تاییدیه ها ، گواهینامه ها ، رضایت نامه ها و سایر مدارک را که در رابطه با موضوع می باشد جهت اطلاع اعضاء کمیسیون پیوست نمایند.

فصل دوم

مزایده عمومی

برگزاری مسابقات اسبدوانی گنبد، آق قلا، بندر ترکمن، تهران

« شرایط مزایده »

بهمن ماه ۹۱

« فصل دوم »

(شرایط مزایده)

موضوع مزایده : عبارتست از برگزاری مسابقات اسبدوانی در مجموعه های گنبد کاووس ، آق قلا ، بندر ترکمن، تهران توضیح اینکه : علاوه بر مراتبی که در دعوتنامه این مزایده ذکر گردیده است شرایط مشروحه ذیل نیز در این مزایده مورد عمل قرار خواهد گرفت .

۱- داوطلب شرکت در مزایده بایستی پاکت های سر بسته و لاک و مهر شده خود را در موعد مقرر به دستگاه مزایده گذار تحویل نماید و در روی پاکت های (الف) و (ب) و (ج) و پاکت بزرگتر نام ونشانی پیشنهاد دهنده و تاریخ تحویل پیشنهاد و عنوان دستگاه مزایده گذار را با اخذ رسید تحویل فدراسیون با قید ساعت و تاریخ وصول به دستگاه مزایده گذار نماید.

۲- منظور از پیشنهاد مزایده ، تمام اسناد و مدارک مشروحه در بند های ۳ و ۴ و ۵ ذیل است که حسب مورد در داخل یکی از سه پاکت الف و ب و ج بایستی قرار داده شوند.

۳- اسناد و مدارک مزایده که از طرف دستگاه مزایده گذار در اختیار داوطلبان شرکت کننده در مزایده قرار داده شده است باید بر طبق شرایط مزایده و دعوتنامه آن و نیز سایر دستورالعمل ها و قوانین و مقررات تکمیل و تنظیم شده همراه سایر مدارک درخواستی مندرج در بند یازده از فصل اول (دعوتنامه مزایده) در پاکتهای الف و ب و ج به دستگاه مزایده گذار تحویل شود.

۴- پیشنهاد دهندگان می بایستی تمام اسناد و مدارک مزایده را بدون تغییر حذف و یا قراردادن شرط در آن تکمیل و تنظیم و مهر و امضاء نموده و به دستگاه مزایده گذار تسلیم نمایند. (چنانچه به تشخیص کمیسیون مزایده بعضی از اوراق تعهد آور سهوا مهر و امضاء نشده باشند پیشنهاد دهنده فقط می تواند در جلسه گشایش پاکت ها، آنها را مهر و امضاء نماید) در غیر این صورت پیشنهاد ناقص تلقی شده و مردود خواهد بود.

۵- پیشنهادات رسیده بایستی از هر حیث کامل و بدون قید و شرط و هیچگونه ابهام و خدشه یا نقص در اسناد و مدارک مزایده باشد و پیشنهاد ناقص و مشروط و مبهم و مخدوش و برخلاف شرایط مزایده و یا نداشتن تضمین کافی مردود است و عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد خواهد شد.

۶- هر یک از شرکت کنندگان در مزایده چنانچه نسبت به مفهوم اسناد و مدارک مزایده ابهامی داشته باشند بایستی حداکثر تا ۴۸ ساعت پس از دریافت اسناد و مدارک مراتب را کتباً و سریعاً به دستگاه مزایده گذار اطلاع داده و تقاضای توضیح کتبی نماید. هرگونه توضیح یا تجدید نظر یا حذف و اضافه نمودن اسناد و مدارک مزایده و نحوه تغییر و تسلیم آنها کتباً از سوی مزایده گذار به تمام شرکت کنندگان اعلام و این اسناد و تغییرات جزو اسناد و مدارک مزایده منظور خواهد شد.

۷- مزایده گذار حق تغییر ، اصلاح و یا تجدید نظر در اسناد و مدارک را قبل از انقضای مهلت تسلیم پیشنهادات برای خود محفوظ میدارد اگر چنین موردی پیش بیاید مراتب را به شرکت کنندگان در مزایده ابلاغ خواهد نمود و در صورتی که پیشنهادی قبل از ابلاغ مراتب مذکور تسلیم دستگاه مزایده گذار شده باشد پیشنهاد دهنده حق دارد تقاضای استرداد آن را نمود و در وقت قانونی با انجام اصلاحات تحویل دستگاه مزایده گذار نماید.

۸- در صورتی که تجدید نظر و اصلاحات مستلزم تغییر مقادیر یا قیمتها باشد در این حالت دستگاه مزایده گذار می تواند آخرین مهلت دریافت پیشنهادات را با اعلام کتبی به پیشنهاد دهندگان به تعویق اندازد به نحوی که آنان فرصت کافی برای اصلاح و تجدید نظر در پیشنهادات را داشته باشند.

- ۹- رقم پیشنهاد قیمت باید هم به عدد و هم به حروف و خوانا در برگ پیشنهاد قیمت نوشته شود برای تعیین برنده مزایده ارقامی که به حروف نوشته شده باشند ملاک عمل خواهد بود و پیشنهادی که به حروف رانداشته باشد مردود است.
- ۱۰- برنده مزایده باید حداکثر تا مدت هفت روز پس از ابلاغ نتیجه مزایده نسبت به مراجعه و عقد قرارداد براساس قیمت پیشنهادی خود اقدام نماید در غیر اینصورت تضمین شرکت در مزایده او بدون هیچگونه تشریفات قضائی به نفع دستگاه مزایده گذار ضبط می شود و حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت و نسبت به دعوت از نفر دوم اقدام خواهد شد.
- ۱۱- پس از تعیین نفرات اول و دوم مزایده تضمین شرکت در مزایده مسترد خواهد شد.
- ۱۲- اگر نیاز به عقد قرارداد و ثبت آن در دفاتر اسناد رسمی باشد هزینه آن بعهده متقاضی است.
- ۱۳- انجام تشریفات موضوع مورد مزایده در محل دفتر فدراسیون انجام خواهد شد و بایستی تحویل موضوع بر اساس نظر ریاست فدراسیون انجام پذیرد.

نام و نام خانوادگی مقام مسئول پیشنهاد دهنده

مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

تاریخ

فصل سوم

مزایده عمومی

برگزاری مسابقات اسبدوانی در مجموعه های سوارکاری گنبد کاووس ، آق قلا ، بند ترکمن ، تهران

« فرم پیشنهاد قیمت ، ضمانتنامه ها و سایر فرمها »

شماره ضمانتنامه :

نمونه ضمانتنامه شماره (۱)

فدراسیون در مزایده عمومی

برگزاری مسابقات اسبدوانی مجموعه های سوارکاری گنبد کاووس ، بندر ترکمن ، آق قلا و تهران نظر به اینکه شرکت... (آقا یا خانم...) مایل است در مزایده موضوع فوق شرکت نماید، لذا این بانک در مقابل فدراسیون سوارکاری کشور برای مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال تعهد می نماید چنانچه فدراسیون سوارکاری کشور به این بانک اطلاع دهد که پیشنهاد بهره بردار شرکت کننده در مزایده موضوع فوق الذکر مورد قبول واقع شده و مشارالیه از امضاء قرارداد مربوطه یا تسلیم ضمانتنامه اجرای تعهدات در مدت مقرر استنکاف نموده است مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال مرقوم رابه محض دریافت اولین تقاضای کتبی بدون اینکه احتیاجی به اثبات، استنکاف یا اقامه هیچگونه دلیل و یا صدور و اظهارنامه یا اقدامی از مجرای اداری و یا قضایی داشته باشد بلادرتنگ در وجه حسابی که فدراسیون سوارکاری کشور اعلام می نماید بپردازد.

این تعهدنامه تا آخر وقت اداری روز معتبر بوده و بنا به درخواست فدراسیون سوارکاری برای مدتی که درخواست شود قابل تمدید خواهد بود و در صورتی که بانک نتواند یا نخواهد مدت این تعهد را تمدید و یا پیشنهاد دهنده فوق الذکر موجبات تمدید را فراهم نسازد در آن صورت بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد مبلغ مرقومه فوق را در وجه و یا به حواله کرد فدراسیون سوارکاری پرداخت کند.

امضاء و مهر بانک

نمونه ضمانتنامه شماره (۲)

اجرای تعهدات (مصوب)

تعهدنامه بانکی شماره عطف به مزایده موضوع برگزاری مسابقات اسبدوانی گنبد کاووس ، بندرترکمن، آق قلا و تهران موضوع قرارداد شماره منعقد فیما بین شرکت (خانم /آقا) و فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران و بنا به درخواست پیشنهاد دهنده این بانک برای اجرای تعهداتی که به موجب قرارداد اشاره شده پیشنهاد دهنده این بانک برای اجرای تعهداتی که به موجب قرارداد اشاره شده پیشنهاد دهنده به عهده گرفته است تعهد می کند در صورتیکه پیشنهاد دهنده بنا بر تشخیص فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران به هر عنوان و هر جهتی که خود تشخیص خواهد داد مطالبه نماید به محض دریافت اولین تقاضای کتبی بدون اینکه محتاج به صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجرای قانونی و قضایی و یا اداری و یا مقام دیگر داشته باشد و یا نیازی به اثبات قصور یا تخلف پیشنهاد دهنده داشته باشد. بلادرنگ در وجه یا حواله کرد فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران بپردازد.

مدت اعتبار این تعهد نامه تا آخر وقت اداری روز است و بنا به درخواست فدراسیون فوق الاشاره برای مدتی که درخواست می کند قابل تمدید خواهد بود و در صورتیکه بانک نتواند یا نخواهد مدت تعهد را تمدید نماید و یا پیشنهاد دهنده موجبات تمدید را قبل از انقضای مدت مرقوم نزد بانک فراهم نسازد و بانک را حاضر به تمدید ننماید در آن صورت بانک متعهد است بدون اینکه احتیاج به مطالبه مجدد باشد مبلغ مرقوم را در وجه یا به حواله کرد فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران پرداخت کند.

ضمیمه شماره (۴)

(اعلام عدم شمول قانون مداخله درمعاملات دولتی)

فدراسیون در مزایده عمومی

برگزاری مسابقات مجموعه های گنبد ، آق قلا ، بندرترکمن ، و تهران

امضاء کنندگان زیر نماینده مجاز و رسمی شرکت(خانم /آقا) پیشنهاد دهنده برای موضوع فوق الذکر ، بدینوسیله تأیید می نماید که کارکنان و مدیران این شرکت ... (خانم /آقا) مشمول ممنوعیت مذکور در قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات و قراردادهای دولتی مصوب دیماه ۱۳۳۷ نمی باشد و چنانچه خلاف این موضوع به اثبات برسد فدراسیون سوارکاری حق دارد که پیشنهاد را لغو و ضمانتنامه مربوطه را ضبط نماید.

همچنین قبول و تأیید می گردد که هرگاه این پیشنهاد برنده مزایده فوق تشخیص داده شود و قرارداد را امضاء نماید و خلاف اظهارات فوق در خلال مدت قرارداد (تا تحویل موقت) به اثبات برسد یا چنانچه افرادی را که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون فوق هستند در این قرارداد سهیم و ذینفع نماید، فدراسیون سوارکاری حق خواهد داشت که قرارداد را فسخ و ضمانتنامه انجام تعهدات پیمانکار شرکت ..(خانم /آقا) را ضبط و خسارت وارده در اثر فسخ قرارداد و تاخیر اجرای کار از اموال و دارائیهای این پیشنهاد دهنده اخذ نماید - تعیین میزان خسارت وارده با تشخیص فدراسیون سوارکاری می باشد و پیشنهاد دهنده متعهد می شود چنانچه در حین اجرای قرارداد مدیران و یا بازرسان و نظارت کنندگان و یا اداره کنندگان شرکت باشند یا هر یک از شرکاء شرکت که مجموعه سهام یا سرمایه یا منافع آنها در شرکت ۲۰٪ یا بیش از ۲۰٪ است جزء اشخاص مذکور در اول قانون فوق قرار گیرد و نیز چنانچه هر یک از اقربای مدیران و بازرسان و سهامداران شرکت به سمت وزارت و یا معاونت و یا مدیریت کل یا مدیریت و یاریاست وزارت ورزش و جوانان فدراسیون سوارکاری برسد مراتب را فوراً به اطلاع برساند در چنین مواردی در صورتیکه این شرکت (پیشنهاد دهنده) مشمول قانون منع مداخله بشود فدراسیون سوارکاری حق فسخ قرارداد را خواهد داشت و چنانچه این پیشنهاد دهنده مراتب فوق را بلافاصله به اطلاع نرساند نه تنها فدراسیون سوارکاری حق دارد قرارداد را فسخ نماید بلکه ضمانتنامه مربوط به قرارداد را نیز ضبط و خسارت ناشی از فسخ قرارداد در اجرای کار بنا به تشخیص خود اموال و دارائیهای پیشنهاد دهنده (پیمانکار) وصول نماید. مضافاً این پیشنهاد دهنده اعلام می دارد که بر مجازاتها و تنبیهای مرتبط بر متخلفین در قانون فوق آگاهی کامل و در صورت تخلف مستحق مجازاتهای مربوطه می باشد.

نام پیشنهاد دهنده:

نام و نام خانوادگی و سمت و امضاء مجاز و تعهد آور و مهر پیشنهاد دهنده

تاریخ

فصل چهارم

مزایده عمومی

برگزاری مسابقات اسبدوانی گنبد کاووس ، آق قلا ، بندر ترکمن ، تهران

« شرایط خصوصی و فنی » پ

بهمن ماه ۹۱

فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران

شرایط اختصاصی :

- ۱- مدت این قرارداد از تاریخ ۹۱/۱۲/۲۵ به مدت یکسال شمسی میباشد.
 - موضوع مزایده عمومی عبارت است از : برگزاری مسابقات اسبدوانی مجموعه های سوارکاری گنبد ، بندرترکمن، آق قلا و نوروزآباد تهران
 - ۲- متقاضیان می بایست دارای سابقه کار لازم و تجربه کافی در مدیریت مسابقات اسبدوانی و مجموعه های ورزشی و مرتبط با کار بوده و از تعهد لازم برخوردار بوده و دارای اطلاعات لازم برای انجام موضوع مزایده نیز باشند .
 - ۳- بهره بردار موظف است معایب و نواقص ایجاد شده از طرف کارکنان خود را به هزینه خود و در کوتاهترین مدت بطوریکه خللی در کار ایجاد نشود برطرف نماید و در غیر اینصورت فدراسیون حق خواهد داشت آن معایب و نواقص را راسا و یا بهر ترتیبی که خود صلاح بداند رفع نماید و هزینه آنرا به تشخیص خود از محل وجوه ضمانت بهره بردار کسر نماید.
 - ۴- بهره بردار متعهد گردید درخصوص جذب نیروها با حراست فدراسیون هماهنگی لازم را بعمل آورد و در طول مدت قرارداد حراست فدراسیون نظارت لازمه را براساس وظایف قانونی خود اعمال نموده و بهره بردار موظف به همکاری میباشد.
 - ۵- بهره بردار مجاز نخواهد بود که بدون جلب رضایت کتبی فدراسیون موضوع قرارداد را کلا و یا جزئا ، مشاعا یا مفروزا یا صلح منافع و غیره به شخص ثالث واگذار نماید.
 - ۶- هرگاه بهره بردار در اجرای قسمتی یا تمام وظایف خود سهل انگاری نماید و بر اثر آن خسارتی وارد آید و یا از انجام تعهدات خود امتناع ورزد . فدراسیون حق خواهد داشت آن تعهدات را بجای بهره بردار انجام داده و هزینه های مربوط و یا خسارتهای وارده را از محل تعهدات کسر نماید و یا به حساب وی منظورنماید.
 - ۷- بهره بردار اعلام مینماید که لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوب دیماه ۱۳۳۷ را رعایت نموده است.
 - ۸- بهره بردار اقرار مینماید از کلیه قوانین و مقررات مربوطه به کار و بیمه تامین اجتماعی و بیمه حوادث و حفاظت فنی و همچنین قوانین مربوط به مالیاتها کاملا مطلع بوده و متعهد است همه آنها را در مورد کار و کارکنان تحت اختیار خود رعایت نماید بدیهی است هزینه های مربوطه و مسئولیت عدم اجراء قوانین و مقررات فوق الذکر بعهده بهره بردار است .
 - ۹- در موارد ذیل از طرف فدراسیون به تشخیص خود بطور یکطرفه و با اعلام قبلی ، با مهلت حداکثر یکماه قرارداد قابل فسخ می باشد.
- الف - عدم رضایت از نحوه عملکرد طرف قرارداد
- ب - رها کردن و تعطیلی کار بدون اجازه فدراسیون
- ج- انتقال تمام یا قسمتی از تعهدات موضوع قرارداد به شخص یا اشخاص حقیقی و یا حقوقی ثالث
- د - عدم کارایی ، توانایی فنی و تخصصی طرف قرارداد در اجرای مفاد قرارداد به تشخیص کمیته منتخب فدراسیون
- ۱۰- فدراسیون نماینده ای را ناظر بر عملکرد بهره بردار معرفی می نماید و بهره بردار در تمامی مراحل کار می بایست همکاری و هماهنگی لازم را با نامبرده انجام دهد . در غیر اینصورت تبعات ناشی از عدم هماهنگی در کلیه امور بعهده بهره بردار خواهد بود.
- ۱۱- بهره بردار می بایست کلیه آمار و اطلاعات مورد نیاز فدراسیون را ارائه نماید.

فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران

۱۲- بهره بردار موظف است مطابق سیستم تعریف شده و تعرفه مصوب از مرجع ذیربط و با موافقت فدراسیون خدمات ارائه نماید.
 ۱۳- بهره بردار موظف است کلیه امکانات و تاسیسات در اختیار را در پایان قرارداد بصورت سالم و قابل استفاده براساس صورتجلسه تحویل، به فدراسیون تحویل نماید.

۱۴- کلیه کسورات قانونی اعم از مالیات و بیمه و غیره بعهده بهره بردار است.

۱۵- هزینه کارشناسی بعهده برنده مزایده می باشد.

۱۶- پرداخت کلیه هزینه ها ی ذیل بعهده بهره بردار می باشد :

- ۱- پرداخت جوایز مسابقات حداقل ۲۰٪ افزایش براساس پایه جایزه در سال ۹۱
- ۲- پرداخت کلیه مخارج مربوط به مسابقات از جمله حق الزحمه کارکنان ، کارگران ، پرداخت هزینه های آزمایش ضد دوپینگ ، هزینه تهیه و پخش آگهی تلویزیون در استان گلستان با توجه به ارقام سال گذشته (تسویه اجاره بها هر چهار مجموعه بعهده فدراسیون می باشد).

۱۷- بهره بردار موظف است با توجه به بیان منتشر شده در سایت اسبدوانی پس از علم و آگاهی نسبت به موضوع در مزایده شرکت نماید.
 ۱۸ - کاشت و داشت و برداشت کلیه زمینهای کشاورزی و بهره برداری از امکانات مجموعه ی نوروزآباد از جمله اصطبلها و استخر در اختیار فدراسیون است و برای بهره بردار حقی نیست. بدیهی است هزینه پرسنل ثابت مجموعه نوروز آباد جزو تعهدات برنده مزایده نمی باشد *

۱۹- پرداخت کلیه حقوق و مزایای کارکنان مجموعه های سه گانه فوق بعهده بهره بردار می باشد.

۲۰- مسابقات طبق جدول زیر در مکانهای مختلف برگزار می شود:

مکان	تعداد (بار)	روز	تعداد دور	جمع دور
بهار گنبد	۲۰	پنج شنبه و جمعه	۷	۱۴۰
تابستان بندر ترکمن	۹	پنج شنبه و جمعه	۷	۶۳
تابستان تهران	۱۳	پنج شنبه و جمعه	۷	۹۱
پاییز آق فلا	۸	پنج شنبه و جمعه	۷	۵۶
پاییز گنبد	۲۴	پنج شنبه و جمعه	۶	۱۴۴
	۷۴			۴۹۴

تبصره : با توافق فدراسیون افزایش یا کاهش مسابقات امکان پذیر است .

۲۱- بهره بردار موظف است امور فنی و هندیکاپری مسابقات را برابر مقررات بین المللی با بکارگیری نیروهای فنی با تجربه و مهارت که به تایید فدراسیون رسیده باشند و با نظارت نماینده فدراسیون اجرا نماید .

۲۲- بهره بردار بایستی کلیه امور مربوط به پرداخت جوایز را عهده دار گردد و اسناد آنرا جهت حسابرسی تا پایان تسویه حساب نگهداری و هر زمان فدراسیون لازم بداند نسبت به حسابرسی آن اقدام نماید.

۲۳- بهره برداری کلیه درآمدهای مرتبط به مسابقه از قبیل درآمد پیش بینی ، فروش بلیط و دفترچه، درآمد بوفه ها و تبلیغات و غیره متعلق به بهره بردار است که حداکثر ۲۰٪ می تواند نسبت به سال قبل افزایش داشته باشد. در صورت افزایش بیش از آن بایستی با توافق فدراسیون عمل نماید.

۲۴- ۷۰ درصد از درآمد حاصل از تبلیغاتی که جهت پخش در سیستم شبکه سراسری با حمایت فدراسیون حاصل شود متعلق به فدراسیون خواهد بود.

۲۵- برنده مزایده موظف است هنگام عقد قرارداد معادل ۶میلیارد ریال بعنوان ضمانت حسن انجام تعهدات و حسن انجام کار، ضمانت نامه بانکی برابر فرم نمونه ضمانتنامه شماره (۲) یکساله و قابل تمدید در وجه فدراسیون ارائه نماید.

۲۶- پیشنهاد دهنده موظف آنالیز برآوردی پیشنهادی خود را همراه با برگه پیشنهاد قیمت ارائه نماید.

۲۷- قیمت پایه کارشناسی علاوه بر هزینه های برگزاری مسابقات مبلغ سه میلیارد ریال می باشد.

۲۸- برنده مزایده موظف است ۵۰ درصد بند ۲۷ را هنگام عقد قرارداد و مابقی را در سه قسط سه ماهه در وجه فدراسیون پرداخت نماید.

این شرکت (خانم / آقا) مایل هستم که برگزاری مسابقات اسبدوانی را طبق شرایط مزایده با اخذ کلیه درآمدها، کلیه هزینه ها را برابر فرم پیوست پرداخت نمائیم و بمنظور نظارت عالی فدراسیون بر امور جاری جمعاً ریال پرداخت نمایم.

این برگه و همراه چک بانکی یا ضمانت نامه و آنالیز قیمت در پاکت اول قرار داده شود.